¶ Semen acule si accipiat ex eo modicum in vino  
quod saporat. Caules & cocti in oleo & sale &  
ieiunio cocti operantur vigilias & insomnietates  
quod multum vaporum adducit

¶ Si aures comedentes operantur facit d'acuta fece  
vini & farina dormiunt in tantum quod manibus prout  
capi

¶ Si amigdala amara somnum puocat

¶ Si cipe & porru comesta somnum adducit

¶ Si amomum prout somnum

¶ Si coriandrum humidum in cibo sumptum facit dormire

¶ Si succus iuncti bibitur facit dormire & est liturgia

¶ Si semen maioris iuncti decoctum & bibitur somnum  
facit & est iuncti hinc hasta grossam & mollem

¶ Sed caueatur nimis usus eius

¶ Si vbera ex tunc applicata dormire facit

¶ Si herba lactuce in tunc & ex tunc assumpta. s. succus eius  
puocat somnum & elixata & est tunc alienationi  
& adustioni solis in capite

¶ Si papau magis tunc cortices quam semen si decoquantur  
in aqua & super caput fundantur

¶ Si si papau in g' & est stupefactum ponit in liquoris  
& capite in loto causat somnum

¶ Si decoctio cuius papauis bibita facit somnum

¶ Si semen papauis mixtum melle ut puluerizatum  
in pane & comestum puocat somnum

¶ Si lauas caput cum decoctio papauis. al. dormit

trāte si aut quib exea nimis accipit adducit  
subert. s̄ trāte sup̄tū confert feb' 89 & nō feb' 89  
¶ si cortex eius coctus in aqua magis confert  
& cortices & folia delict sit coqui usq; ad con-  
sup̄coēs medietatē aque & lauet caput post  
hoc ut emb̄tari caput ut in vngi exeo p̄t si  
coquit cū oleo addita aqua usq; ad cōsup̄coēs  
aque coquendo

¶ semē papauis nig' tū cū aqua aut cū oleo  
vo. fco in empto froti & typhorib9 confert  
admiuab vigilias & dolor caput & usq; non  
sit nimis s̄ s̄m̄ p̄ n̄cā t̄y p̄ ip̄9 stupefcoēs

¶ oleū q̄ sit d' flori b9 & sūmitatib9 & folijs  
papauis sedat dolore capitis & facit s̄p̄mū

¶ gūmi papauis aut apiu q̄ idē ē q̄ sit de  
suo eius positū in ano facit s̄p̄mū.

¶ sup̄pōitoriu f̄ p̄mū f̄m̄ exapio positū i ano  
facit s̄p̄mū

¶ opiu s̄m̄ in odorando facit dormire

¶ amigdale t̄te cū dispoctōe sua capite inde  
alluto & cū vino purgat hūiditē & fur fures  
et facit s̄p̄mū

¶ amigdale ventris dolore mitigat & s̄p̄mū <sup>puocat</sup>

¶ decoctō sūmitatū ei9 & sc̄is aneti q̄n ē sicū  
resoluit dolore & sedat & facit dormire

¶ cortex radicū mādragore coctus i vino  
usq; ad decoctōē 3<sup>o</sup> p̄t vni valet in dolore &  
vigilia

¶ crocus bibitus facit dormire

- IF oleū aucti facit sopnū si fiat in buccio  
 typosi cū eo  
 IF oleū uiol sopnū inducit & maxie factū cū  
 oleo deambita ut d' amigdal dulcib9  
 IF capite d' florib9 uolarū trūdato iducit  
 sopnū  
 IF suc9 flo9 fabe capite cōstratus sopnū iducit  
 IF oleū auctinū capiti inductū in dubio tollit  
 dolore & sopnū facit  
 IF aloes epichriatus facit sopnū  
 IF uenifari tollit uigilias puenictes exalite  
 IF eius flas facit dormire & mitigat dolore  
 capitis deceptū debilitat cerebrū  
 IF embrota facta ex flore uenifari ut scie ut  
 radice addito modico camomille ut melliloti  
 sopnū facit  
 IF in uincto facta cū oleo idē facit  
 IF fel leporū cū uino bibitū facit hōies semp  
 dormire don' bibat acetū & suscite  
 IF pulmo calidus omis capiti alligat9 sopnū p  
 uocat & confit frenesi  
 IF pulmo hirci. viro. et capre. mulieri calid9  
 sic ab aiali sumit capiti alligat9 mire tollit  
 in saniam & qētē facit  
 IF castorū capiti facit freneticū dormire  
 Sed de hīs q' opant  
 a forma specia  
 Si oculus dext' tarsi ut tassi i cario i uolutus